非正常户公告

翁税 税告【2023】13号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。

特此公告。

                                                      税务机关（签章）

                                                   二0二三年十一月二日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150426MA0P7A5Y5X
	翁牛特旗乌敦套海镇鑫讯通讯服务部
	宋凤雪
	居民身份证
	150426********4211
	翁牛特旗乌敦套海镇下府市场北侧
	2023-10-01
	 11-02

	2
	92150426MA0NJ9H55K
	翁牛特旗乌丹镇杰然砂石购销门市
	韩艳杰
	居民身份证
	150426********2355
	翁牛特旗乌丹镇玉龙路中段路西常汉布村委会南50米处房屋（门牌号154号）
	2023-10-01
	2023-11-01

	3
	92150426MA13PQRF3D
	翁牛特旗乌丹镇鑫旋建筑施工服务队
	李瑞光
	居民身份证
	150426********607X
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇新华街西段路南百合南区商业区六综合楼-A-11号临街商厅（门牌号797号）
	2023-10-01
	2023-11-01

	4
	91150426MA0N96LN5X
	赤峰森驰造林有限公司
	杨晓亮
	居民身份证
	150426********1619
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇乾昌建材广场北门东侧3号厅
	2023-10-01
	2023-11-01

	5
	92150426MA7E0L261X
	翁牛特旗毛山东乡感恩种植家庭农场
	王凤宏
	居民身份证
	150426********2167
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗毛山东乡房申沟村房申沟北组
	2023-10-01
	2023-11-01

	6
	92150426MA7H68F56M
	翁牛特旗乌丹镇军鸿花圈销售铺
	李桂杰
	居民身份证
	150426********2369
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇河南居委会翁牛特旗职业教育中心南门斜对面路南临街房屋
	2023-10-01
	2023-11-01

	7
	92150426MA0Q4HMF1T
	翁牛特旗广德公镇秀华运输服务部
	高秀华
	居民身份证
	150426********1771
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗广德公镇郝家窝铺村115号
	2023-10-01
	2023-11-01

	8
	9115042658177621XJ
	赤峰王牌有机化工有限责任公司
	程铭杰
	居民身份证
	150404********0032
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗玉龙工业园区北区
	2023-10-01
	2023-11-01

	9
	91150426MA0N9A5D23
	翁牛特旗远古之光文化旅游发展有限公司
	陈树刚
	居民身份证
	150426********539X
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇赛沁塔拉嘎查205国道与赛沁塔拉嘎查入村道路交叉路口西侧100处临街商厅
	2023-10-01
	2023-11-01

	10
	92150426MA0NCRD42P
	翁牛特旗五分地镇杨井芝超市
	杨井芝
	居民身份证
	150426********2826
	翁牛特旗五分地镇头分地村市场胡同对过40米处
	2023-10-01
	2023-11-01

	11
	92150426MA0PLJ8QXH
	翁牛特旗广德公镇孙昊水暖门市
	孙国义
	居民身份证
	150426********1813
	翁牛特旗广德公镇原粮站东南100米
	2023-10-01
	2023-11-01

	12
	93150426MA0NG3UG5R
	翁牛特旗巴大日拉农机服务专业合作社
	胜*
	居民身份证
	150426********5379
	翁牛特旗乌丹镇其甘嘎查准巴嘎塔拉组房屋（门牌号10号）
	2023-10-01
	2023-11-01

	13
	92150426MA0Q1XU74D
	翁牛特旗乌丹镇程钰煤炭销售门市
	王海涛
	居民身份证
	150426********6075
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇乌丹六中斜对面房屋
	2023-10-01
	2023-11-01

	14
	91150426MA7YPFAK5F
	翁牛特旗通洋商贸有限公司
	常雪松
	居民身份证
	150421********1512
	赤峰市翁牛特旗乌丹镇滨水街车站小区临街商厅（门牌号60号）
	2023-10-01
	2023-11-01

	15
	92150426MA7DHFX210
	翁牛特旗毛山东乡阿甘种植场
	刘海宇
	居民身份证
	150426********215X
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗毛山东房申沟村大川组
	2023-10-01
	2023-11-01

	16
	91150426MABND1HY8D
	赤峰骏恒建筑劳务有限公司
	葛殿龙
	居民身份证
	150426********6070
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇紫城街道办事处东园子村三组房屋门牌号25号
	2023-10-01
	2023-11-01

	17
	92150426MABN9FUD5E
	翁牛特旗乌丹镇晶彤养殖场
	鲍晶晶
	居民身份证
	150426********5365
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇哈日敖包嘎查台吉营子村民组村东房屋门牌号2号
	2023-10-01
	2023-11-01

	18
	92150426MABN93267Q
	翁牛特旗梧桐花镇麦香来面食店宾馆
	于贺珍
	居民身份证
	150426********3640
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗梧桐花镇政府所在地医院南20米商厅
	2023-10-01
	2023-11-01

	19
	92150426MA7G0U0C4R
	翁牛特旗梧桐花镇三泰家庭牧场
	刘军
	居民身份证
	150426********3234
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗梧桐花镇张家店村西十大份西组门牌号20号
	2023-10-01
	2023-11-01

	20
	92150426MA0P24HK3E
	翁牛特旗海拉苏镇远东汽柴维修部
	王志民
	居民身份证
	150426********1017
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗海拉苏镇赛罕家园对过（门牌115号）
	2023-10-01
	2023-11-01